
 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30.09.2022                                                        № 302 

 

 

О внесении изменений 

в Решение Городской Думы города Таганрога  

от 18.09.2019 № 1  

«О составе Городской Думы города Таганрога  

седьмого созыва» 

 

 

В соответствии с общими результатами дополнительных выборов депутата Городской Думы 

города Таганрога седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18, прошедших 11 

сентября 2022 года, статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 70 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Территориальной избирательной комиссии города Таганрога (восточная) Ростовской области от 

11.09.2022 № 53-1 «О результатах дополнительных выборов депутата Городской Думы города 

Таганрога седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 18.09.2019 № 1 «О составе 

Городской Думы города Таганрога седьмого созыва» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с общими результатами выборов депутатов Городской Думы города 

Таганрога седьмого созыва 8 сентября 2019 года, 13 сентября 2020 года, 19 сентября 2021 года, 

11 сентября 2022 года, Городская Дума». 

1.2. В пункте 1: 

1.2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции: 

«1. Считать составом Городской Думы города Таганрога седьмого созыва депутатов, 

избранных в Городскую Думу города Таганрога 8 сентября 2019 года, 13 сентября 2020 года,           

19 сентября 2021 года, 11 сентября 2022 года:»;  

 



2 

1.2.2. Дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания: 

«Лукашов Алексей Игоревич - 18 избирательный округ».  

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


